Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF,
n. 4148, p. 1-2, 23 jan. 2025. Republicação 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 24/GCGJT, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024
(Republicação)

Atualiza a composição do Grupo de
Trabalho para Aperfeiçoamento do
Módulo de Extração de Dados para
o e-Gestão do Sistema de Processo
Judicial Eletrônico da Justiça do
Trabalho – gt-Extrator.

O MINISTRO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no

uso das atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no ATO CGJT Nº 2, DE 1º DE ABRIL DE

2024; e

Considerando a necessidade de atualizar a composição do Grupo

de Trabalho para Aperfeiçoamento do Módulo de Extração de Dados para o e-
Gestão do Sistema de Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho;

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição do Grupo de Trabalho para

Aperfeiçoamento do Módulo de Extração de Dados para o e-Gestão do Sistema de
Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho - gt-Extrator:

I – FRANCISCA BRENNA VIEIRA NEPOMUCENO, Juíza Auxiliar da
Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, coordenadora;

II - ALESSANDRO VINÍCIUS AMARAL DE MOURA BELTRÃO, servidor
do Tribunal Superior do Trabalho;

III - MICHELLE FERREIRA SALGADO BARROS, servidora do Tribunal
Superior do Trabalho;

IV - ANDERSON CORRÊA DA SILVA, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 9ª Região;

https://hdl.handle.net/20.500.12178/231234
https://hdl.handle.net/20.500.12178/231234

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF,
n. 4148, p. 1-2, 23 jan. 2025. Republicação 1.

V – DJEISON RAFAEL NEITZKE, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 16ª Região;

VI - FELYPP DE ASSIS OLIVEIRA, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 14ª Região;

VII – GEORGE DA ROCHA MEDEIROS NUNES, servidor do Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região;

VIII - JEFFERSON DOS SANTOS FELIX, servidor do Tribunal Regional
do Trabalho da 2ª Região;

IX - JOSÉ ROBSON ARAÚJO SILVA, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 5ª. Região;

X – NUNO DE ALMEIDA RASSELI, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 17ª Região; e

XI – VANESSA SILVA DE SOUZA, servidora do Tribunal Regional do
Trabalho da 15ª Região.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

*Ato republicado por erro material.

LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.